
 

ZARZĄDZENIE NR 96.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 99 520 036,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 074 598,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 446 036,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 460 404,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       88 022 981,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        53 437 423,02 zł.  

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2022 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 96.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 611,90

75495 Pozostała działalność 7 611,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 611,90

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 7 611,90

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

4 096,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
1 226,15

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
2 289,75

758 Różne rozliczenia 93 591,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 591,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

93 591,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 93 591,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 93 591,00

801 Oświata i wychowanie 95 103,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 103,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 103,04

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 95 103,04

196 305,94

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

2010

2700

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -12 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -12 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -4 215,00

Urząd Miejski w Halinowie "Cyfrowa gmina" środki UE -4 215,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 215,00

Urząd Miejski w Halinowie "Cyfrowa gmina" środki UE 4 215,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Zakup energii 3 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -2 000,00

Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 611,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew -2 500,00

Zakup usług remontowych 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew 2 500,00

75495 Pozostała działalność 7 611,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 946,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 946,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy

2 946,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 505,16

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 96.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

3030

4300

4217

4360

4410

4707

4260

4360

4410

4210

4270

4210

4110

4010



Urząd Miejski w Halinowie, w tym 505,16

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy - Pundusz Pomocowy
176,17

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegajacej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy
328,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 72,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy - Pundusz Pomocowy
25,11

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegajacej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy
46,89

Wynagrodzenia bezosobowe 2 938,74

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 938,74

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy - Pundusz Pomocowy
1 024,87

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegajacej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy
1 913,87

Zakup usług pozostałych 1 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 1 150,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy

1 150,00

801 Oświata i wychowanie 188 694,04

80101 Szkoły podstawowe -33 522,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -522,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu -522,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 616,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 10 616,00

Zakup usług remontowych 1 810,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 810,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -46 426,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -35 177,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu -11 249,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 383,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 300,00

4800

4270

4300

4110

4040

4210

4300

4120

4170



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 664,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 664,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 12 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -581,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu -581,00

80104 Przedszkola 70 739,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 60 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 498,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -3 498,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 700,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 840,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 1 723,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 1 117,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -903,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -903,00

80107 Świetlice szkolne 17 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 4 649,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 366,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 2 366,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 14 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 415,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -4,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu -3 411,00

4790

4800

4120

4440

4110

4790

4440

4120

4300

4040

4110

4010

4800



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 540,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 540,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -1 412,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu -1 412,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 912,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 912,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 500,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 103,04

Zakup środków dydaktycznych i książek 95 103,04

Szkoła Podstawowa w Chobocie  - zlecone 3 739,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - zlecone 53 348,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny  - zlecone 10 226,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - zlecone 10 810,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zlecone 16 980,04

80195 Pozostała działalność 23 091,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 438,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
16 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny  - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy
438,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 666,91

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
380,00

4010

4110

4240

4710

4440

3020

4110

4210

4790

4110

4120

4240



Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
9 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
586,91

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 603,56

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki na edukację 

dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy
43,56

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie  - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
1 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
60,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 032,96

Szkoła Podstawowa w Chobocie -  środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
1 338,74

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
15 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
2 586,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy
2 108,22

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - Erasmus+ 

"Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship" -  

środki UE

20 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -  Erasmus+ 

"Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship" -  

środki UE

2 000,00

Zakup usług pozostałych -70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -70 000,00

Zakup usług pozostałych -22 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -  Erasmus+ 

"Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship" -  

środki UE

-22 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 849,57

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
-423,56

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
40 252,72

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny  - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy -  Fundusz Pomocowy
3 411,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy
609,41

851 Ochrona zdrowia 0,00

4790

4110

4120

4210

4301

4710

4241

4211

4300



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 35 000,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Zakup usług pozostałych -38 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -38 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -14 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 010,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -5 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -863,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -127,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -127,00

Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 500,00

Zakup usług pozostałych -1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 400,00

Podróże służbowe krajowe -2 950,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 950,00

Różne opłaty i składki -1 050,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 050,00

85295 Pozostała działalność 14 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 010,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 950,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 950,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 050,00

196 305,94

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022" - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

4120

Program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022" - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

4010

4110

Razem:

4300

4410

4430

4010

4110

4120

4210

4190

4300

4170



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

290 588,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

290 588,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
65 588,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
225 000,00

851 Ochrona zdrowia 394 963,85

85153 Zwalczanie narkomanii 7 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 387 513,85

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 800,00
zwiększono o kwotę            

35 000,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00
zwiększono o kwotę                 

3 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 763,85

109 175,85
zmniejszono o kwotę                      

38 000,00 zł

65 588,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 815,00

Załącznik Nr 3 do                                                                         

Zarządzenia Nr 96.2022                                       

Burmistrza Halinowa                                                                      

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2022 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym



4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00

290 588,00 394 963,85

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 96.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 95 103,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 103,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

95 103,04

Urząd Miejski w Halinowie 95 103,04

95 103,04

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 95 103,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 103,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 103,04

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 739,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 53 348,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10 226,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 10 810,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 16 980,04

95 103,04

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 96.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 24.06.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 7 611,90 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 4 096,00 zł;  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 1 226,15 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 2 289,75 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 93 591,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 95 103,04 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.15.24.2022 z dnia 31 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75022 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł dla prawidłowej realizacji budżetu. 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami dot. m.in. projektu „Cyfrowa gmina” w ramach Konkursu 

Grantowego „Cyfrowa Gmina, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

– REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia” oraz 

bieżących potrzeb związanych z prawidłowym funkcjonowaniem budżetu. 

Rozdz. 75085 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz usług pozostałych dla jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych w Halinowie.   

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na naprawę i konserwację 

samochodu bojowego do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Okuniew.  

Rozdz. 75495 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 7 611,90 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 4 096,00 zł;  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 1 226,15 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 2 289,75 zł.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150, 80195 –  przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 23.06.2022 r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dn. 22.06.2022 r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 22.06.2022 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 95 103,04 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.15.24.2022 z dnia 31 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. Środki rozdysponowano pomiędzy jednostkami oświatowymi Gminy Halinów.  



 
 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 93 591,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. Środki przeznaczone 

dla jednostek oświatowych Gminy Halinów.  

Jednocześnie dokonano przesunięć między paragrafami w ramach środków UE projektu Erasmus+ 

Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship" na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Halinowie z dn. 23.06.2022 r., w celu prawidłowej realizacji zadania.  

Rozdz. 85154 - dokonano przesunięć środków w związku z bieżącymi potrzebami związanymi z prawidłową 

realizacją środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Rozdz. 85219 i 85295 – dokonano korekty zmian wprowadzonych w Uchwale Nr XLII.427.2022 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 14 czerwca 2022r. dot. środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z przeznaczeniem na realizacje Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022”.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


